
Zarządzenie Nr 23/1/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 12.09.2013 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.
poz. 594) oraz art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2012r., poz. 647 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, w składzie:
- Andrzej Wydro - przewodniczący komisji - rekomendowany przez Zachodnią Okręgową
Izbę Urbanistów,

- Marzena Niedźwiecka - sekretarz komisji - UMiG Ślesin,
- Agnieszka Wiśniewska - członek komisji - rekomendowany przez Zachodnią Okręgową
Izbę Urbanistów

- Marian Lis - członek komisji - rekomendowany przez Zachodnią Okręgową Izbę Urbanistów;
zwaną dalej "Komisją", jako organ doradczy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w sprawach
dotyczących zagospodarowania przestrzennego i architektury.

§ 2.

Do zadań Komisji należy przygotowywanie i przekazywanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin
opinii dotyczących zagadnień z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego, m.in.:
- projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz projektów zmian
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

- projektów studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz projektów
zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego,

- innych opracowań urbanistycznych i architektonicznych.

§ 3.

Organizację oraz zasady działania Komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 4.

Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Gminy Ślesin.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
B TRZ

1"\ • I.IA. \. '" r" .~ '---
V\, '---- •• 04"'"

\ mgr inż. Mariusz Zaborowski


